

**№ 46 «Багы-Шамал» негизги мектептин**  
**педагогикалык кеңешмесин 2022-2023-окуу жылына**  
**түзгөн жылдык иш планы**

	<i>Аткарылуучу иштердин мазмуну</i>	<i>Мөөнөтү</i>	<i>Ким аткарат</i>
<b>I педагогикалык кеңешме</b>			
1.	2021-2022-окуу жылы ичинде мектепте жүргүзүлгөн окуу-тарбия иштерин анализи .	<i>Август</i>	Директор Окуу бөлүмүнүн башчысы Класттан тышкары иштер боюнча директордун орунбасары
2	2022-2023-окуу жылынын негизги милдеттерин кабыл алуу.	<i>Август</i>	Окуу тарбия иштери боюнча директордун орун басары
3.	«Билим берүү мыйзамы»нын негизинде мектептин 2022-2023- окуу жылы үчүн базистик иш планын бекитүү жана окуу планынын варианттын тандоо, мектеп регламентин бекитүү, усулдук сааттарды бөлүштүрүү.	<i>Август</i>	Директор, окуу тарбия иштери боюнча директордун орун басары
4	PISA-2025 жөнүндө маалымат беруу	<i>Август</i>	Директор
5.	Ар түрдүү маселелер.		Директор, окуу тарбия иштери боюнча директордун орун басары
<b>2-педагогикалык кеңешме.</b>			
1	«Билим берүү мыйзамы»нын негизинде 1-чейректин жыйынтыгы , өздөштүрүү, билим сапаты.	<i>Ноябрь</i>	Окуу тарбия иштери боюнча директордун орун басары



2	«Билим берүү мыйзамы» негизинде 5-класстарды 2-тепкичке ыңгайлашуунун абалы.	<b>Ноябрь</b>	Окуу тарбия иштери боюнча директордун орун басары
3	«Билим берүү мыйзамы» негизинде 1-9-класстарда тарбиялык иштердин абалы Суицид, зордук—зомбулук, диний экстранизм, терроризмге каршы күрөшүү иштерин алып баруу	<b>Ноябрь</b>	
4	Ар түрдүү маселе	<b>Ноябрь</b>	Директор

### **3-педагогикалык кенешме.**

1	«Билим берүү мыйзамы» негизинде 2-чейректин жыйынтыгы өздөштүрүү, билим сапаты	<b>Ноябрь, декабрь</b>	Окуу тарбия иштери боюнча директордун орун басары
2	Сапаттуу билим 2022- жыл Тоолордун экосистемасын коргоо жана климаттык туруктуулук жылына сапаттуу натыйжа ураны астында өзгөчөлөнгөн окуучулар менен алып барылган иштердин абалы	<b>Ноябрь, декабрь</b>	Класстан тышкары иштер боюнча директордун орун басары
3	«Мугалим статусу» негизинде 1-4-класстарда фронтал текшерүү.	<b>Ноябрь, декабрь</b>	Окуу тарбия иштери боюнча директордун орун басары
4	Ар түрдүү маселелер	<b>Январь</b>	Директор

### **4-педагогикалык кенешме**

1	«Билим берүү мыйзамы» негизинде 3- чейректин жыйынтыгы өздөштүрүү, билим сапаты	<b>Январь, февраль, март</b>	Директор Окуу тарбия иштери боюнча директордун орун басары
2	«Мугалим статусу» негизинде гуманитар предметтердин усулдук бирикмесинин жүргүзгөн иштери.	<b>Январь, февраль, март</b>	Гуманитар предметтер усулдук бирикмеси



	Кыргыз тили, өзбек тили, англис тили, орус тили предметтердин окутулушун фронтал текшерүү.		
3	PISA-2025 15 жаштагы окуучулардын функционалдык сапаттуулук эл аралык салыштырмалуу изилдөө сынагына даярдыктын абалы	<i>Январь, февраль, март</i>	Окуу тарбия иштери боюнча директордун орун басары
4	Ар түрдүү маселелер	<i>Апрель</i>	Директор

### 5-педагогикалык кеңешме

1	«Билим берүү мыйзамы» негизинде 4-чейректин жыйынтыгы, өздөштүрүү, билим сапаты..	<i>Май</i>	Окуу тарбия иштери боюнча директордун орун басары
2	«Мугалим статусу» негизинде так предметтер усулдук бирикмесинин жүргүзгөн иштери. Математика, физика, химия, биология, информатика предметтерини фронтал текшерүү.	<i>Апрель, май</i>	Так предметтер усулдук бирикмеси
3	«Билим берүү мыйзамы» негизинде 9-11 класс окуучуларын мамлекеттик аттестацияга киритүү жөнүндө.	<i>Май</i>	Окуу тарбия иштери боюнча директордун орун басары
4	Ар түрдүү маселелер	<i>Май</i>	Директор

### 6-педагогикалык кеңешме

1	«Билим берүү мыйзамы» негизинде 9-11 класс окуучуларына жалпы негизги билими жөнүндө күбөлүк берүү	<i>Июнь</i>	Директор Окуу тарбия иштери боюнча директордун орун басары.
2	Ар түрдүү маселелер	<i>Июнь</i>	Директор